

Favrskov Fugeteknik ApS

Rugvænget 3, 8870 Langå

CVR-nr. 33 74 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Johnny Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favrskov Fugeteknik ApS Rugvænget 3 8870 Langå
	E-mail: joan@favrskovfugeteknik.dk
	CVR-nr.: 33 74 80 35
	Stiftet: 18. maj 2011
	Hjemsted: Favrskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 9. regnskabsår
Direktion	Johnny Vad, Rugvænget 3, Bøstrup, 8870 Langå
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre fugearbejder for private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	771.842	716.643
1 Personaleomkostninger	-696.194	-690.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.676	-15.446
Andre driftsomkostninger	0	-39.950
Resultat før finansielle poster	58.972	-29.482
2 Finansielle omkostninger	-57.066	-7.189
Resultat før skat	1.906	-36.671
3 Skat af årets resultat	6.755	-2.827
Årets resultat	8.661	-39.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.498
Disponeret i alt	8.661	-39.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.885	72.272
Materielle anlægsaktiver i alt	123.885	72.272
Anlægsaktiver i alt	123.885	72.272
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.000	306.824
Andre tilgodehavender	125.177	0
Periodeafgrænsningsposter	135.660	19.473
Tilgodehavender i alt	380.837	326.297
Omsætningsaktiver i alt	380.837	326.297
Aktiver i alt	504.722	398.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-62.780	-71.441
Egenkapital i alt	17.220	8.559
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.755
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.755
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.755	10.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.475	17.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.440	86
Anden gæld	438.832	355.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.502	383.255
Gældsforpligtelser i alt	487.502	383.255
Passiver i alt	504.722	398.569
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-31.943	48.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.498	-39.498
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-71.441	8.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.661	8.661
	80.000	-62.780	17.220

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.786	687.605
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
	<u>696.194</u>	<u>690.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.066	7.189
	<u>57.066</u>	<u>7.189</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.755	2.827
	<u>-6.755</u>	<u>2.827</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	146.815	308.784
Tilgang i årets løb	68.289	37.905
Afgang i årets løb	0	-199.874
Kostpris 31. december 2019	<u>215.104</u>	<u>146.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-74.543	-179.021
Årets afskrivninger	-16.676	-15.446
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	119.924
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-91.219</u>	<u>-74.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>123.885</u>	<u>72.272</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 37.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 29 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 372 t.kr.
